1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Nº 06/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURIZONA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das
inscrições do Processo Seletivo 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra Indeferimento das inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 04 de abril de 2019.

ALEX ANIS
Presidente da Câmara Municipal

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

  CARGO: Advogado

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ADRIANA SAYURI IKENO 00510031321 89699924

ADRIANO AUGUSTO DE OLIVEIRA 00510031350 84025232

ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 00510031256 1276771

ADRIANO HENRIQUE CAMPI 00510031434 131587490

ALESSANDRA CRISTINA VALERIO 00510031269 61176586

ALEXANDRA CLARA BOTARELI CESAR 00510031266 88193989

ALEXANDRE IBRAHIM DACOME 00510031415 81340510

AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 00510031288 86223392

ANA CAROLINA RODRIGUES 00510031358 128842241

ANA CLARA SOARES ORLANDO 00510031385 130676995

ANA PAULA ROSSI RONCOLETA 00510031284 105070330

ANATÓLIA TAKEDA 00510031421 54808003

ANDRE HENRIQUE FERREIRA ALVES 00510031362 9508409

ANDRÉ LUIZ DIAS 00510031417 97604495

BEATRIZ AQUARONI FAVARIN 00510031255 108294736

BRUNO GOMES FEDOSSI 00510031405 442262553

CAIO MARCHIONI DA SILVA 00510031291 104774326

CAIO ROSSATO DE CARVALHO 00510031306 104431593

CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 00510031348 95458424

CAROLINA CAVALCANTI CANHETTE 00510031376 73193192

CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 00510031278 027

CLEVERSON OLIVEIRA ROCHA 00510031316 20259450

DAIANE LOURDES DE SOUZA 00510031336 89147182

DANIEL SOUSA DA SILVA 00510031273 14.214.371-2

DAYANE DE AMORIN VIGNOTTI BAIO 00510031257 78388340

DEISE MARA ALVES RIBEIRO 00510031267 92981444

DIENIFFER KARINA CORDEIRO 00510031298 130592619

DOUGLAS BARBETTO BAIÃO 00510031425 86121379

DOUGLAS EDUARDO SANTANA DA SILVA 00510031364 124957559

EDUARDO MOREIRA TURRA 00510031432 10.684.369-4

EMANUELE PIFFER ROSSI DE LIMA 00510031422 110010753

ÉRICA OLIVEIRA COSTA 00510031430 4103133509

ERMES DE OLIVEIRA GONÇALVES 00510031412 475476578

EVELYN STRICTAR PEREIRA 00510031372 97273669

FABIANI ANDRE DOS SANTOS 00510031333 1737155

FERNANDA DUTRA FURTADO 00510031384 1129296

3

FERNANDO BATISTA HORTÊNCIO 00510031419 124001439

GABRIEL BONDER GAWRYSZEWSKI 00510031292 05238483155

GRACIELY BEZERRA DOS ANJOS 00510031437 93669509

GUILHERME TAPIA DE OLIVEIRA 00510031367 110391820

GUSTAVO DA SILVA REGIANE 00510031262 127546770

GUSTAVO FRANÇA COSTA 00510031363 83447460

INDIANA ALMEIDA BARBOSA 00510031420 001496705

ISABELA LOPES FONSECA CONCHAL 00510031324 110577630

ISABELA MENIN RIBEIRO 00510031388 93278038

JAQUELINE BAPTISTONI ZEFERINO 00510031252 100142988

JÉFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 00510031365 001332086

JÉSSICA HEILA AMATO CORAIOLLA DE FREITAS 00510031375 96515820

JOÃO HALABURA JUNIOR 00510031287 67553942

JOAQUIM PEDRO DE OLIVEIRA VOLANTE 00510031282 107094920

JOSE ANTONIO RODRIGUES DA COSTA 00510031312 85354221

JULIANA DA SILVA RECHARTE 00510031295 129278714

KARINA ROMANHA DE ALCANTARA 00510031286 125623697

KELVEN DE SOUZA AGUIAR 00510031309 107800484

KEZIA MARTINS 00510031361 124400988

LAÍS CAROLINE MOREIRA 00510031413 103609097

LAÍS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 00510031248 105022905

LAÍSE BRANCO JACOMEL 00510031408 77281363

LAIS MORAES GIL NERY 00510031334 89415764

LAYS OLIVEIRA VEDOVOTO 00510031337 98541829

LEONARDO CAMILLO 00510031378 128660879

LEONARDO ROSSI 00510031276 106792437

LETÍCIA TOLONI MARANHO 00510031326 102635272

LILIAN RENATA DE ALMEIDA TURCATO 00510031320 68676592

LUCAS AZEVEDO RIOS MALDONADO 00510031368 435711647

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 00510031315 15795719

LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 00510031383 93667239

MAIKEL WELISON NERY  00510031380 83371048

MAIKON VINICIUS MARTINS DE PAIVA 00510031381 97584443

MARCEL IBRAHIM DACOME 00510031414 65368862

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES 00510031433 97673829

MARCOS ANTONIO CALVO 00510031386 75770570

MARCOS ANTONIO RIBEIRO 00510031345 49205325

MARCOS VINICIUS BONONI WELLER 00510031379 108011840

MARIANE VILHENA DE PAIVA 00510031401 88684478

4

MARIÂNGELA CORREIA DA SILVA 00510031357 94746922

MARIANNA MICHELAN BATISTA MAGON 00510031370 98461752

MARINA SILVA FELICIO 00510031310 98555919

MARISA FIGUEIRA 00510031341 67302249

MATEUS HIDEKI YANO 00510031406 105208790

MAYKE WILLIAN DE CASTRO 00510031328 001701932

MAYUMI ANDRESSA MENDES ALVES MATUSOKA 00510031438 64200399

NAIARA POLISELI RAMOS 00510031247 036

NATALIE MATIAS CAMILO 00510031285 90444743

NATIELLI CARVALHO DA SILVA 00510031281 126746512

PATRÍCIA DE CARVALHO KIMURA 00510031423 10.638.518-1

PEDRO HENRIQUE DE MARCHI FERREIRA 00510031311 66874729

RAFAELLA GARCIA RAMOS 00510031250 128850732

RAFAEL RIBEIRO THOMASI 00510031360 77674616

RAFAEL ZAPATA BELATO 00510031327 93776089

RAISSA CORTEZ SANCHES 00510031409 110585616

REBECA FONSECA DONATO 00510031349 98436472

RENAN GUIMARÃES MELO 00510031439 98710167

RENATH TAMARA GOMES DA SILVA 00510031352 40876529

RENATO AUGUSTO ROCHA DE OLIVEIRA 00510031427 92366227

RICARDO ALMANCIO MOREIRA 00510031254 78835958

ROBERTO DERNER JUNIOR 00510031243 78378743

RODRIGO EDER FELICIO 00510031435 68194180

ROMÁRIO RODRIGUES COELHO 00510031251 124523311

ROSIMERY SOUZA COLETTI 00510031404 75931816

SANDREA MARA TODON GUIMARÃES 00510031318 6.738.479-2

SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 00510031294 479794765

STEFANI TIEMI PIRES NOZIMOTO 00510031244 355039096

STEPHANIE TURBAY COSTA 00510031261 97567492

TAINÁ MELISSA DE VIGNALLI FLORENCE PERCINOTTO 00510031366 19745230

TAISON LEMOS DA SILVA 00510031416 110549776

TALITA AYUMI KOGA 00510031374 111192790

TATIANE INÊS KLAUCK 00510031351 102576632

TATIANE MAFFINI 00510031428 89739683

THAIS APARECIDA MORAES 00510031387 100435500

THAIS KAROLINA DE LIMA COSTA  00510031356 126507674

THALITA DE OLIVEIRA VANSO 00510031340 104370020

TIAGO DA COSTA MARCHI 00510031338 62854

TICYANA ALVES DE SOUZA 00510031330 104188524

5

VINÍCIUS TAVARES SILVA 00510031307 98517499

WEBER NISO LEITE 00510031343 48224

WELLINGTON JOSÉ FERREIRA DE LIMA BATISTA DA SILVA 00510031270 382036578

YASMIM ALCARRIA VALENÇOLA 00510031249 126161131

YURI LEANDRO CRUZ DA SILVA 00510031271 92744019

6

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

ANDRE HENRIQUE FERREIRA ALVES 00510031362 9508409 SIM

DANIEL SOUSA DA SILVA 00510031273 14.214.371-2 SIM

DEISE MARA ALVES RIBEIRO 00510031267 92981444 SIM

KELVEN DE SOUZA AGUIAR 00510031309 107800484 SIM

LAÍS CAROLINE MOREIRA 00510031413 103609097 SIM

MAIKON VINICIUS MARTINS DE PAIVA 00510031381 97584443 SIM

MARCOS ANTONIO RIBEIRO 00510031345 49205325 SIM

MARIÂNGELA CORREIA DA SILVA 00510031357 94746922 SIM

MARINA SILVA FELICIO 00510031310 98555919 SIM

MAYKE WILLIAN DE CASTRO 00510031328 001701932 SIM

RAFAELLA GARCIA RAMOS 00510031250 128850732 SIM

RENATO AUGUSTO ROCHA DE OLIVEIRA 00510031427 92366227 SIM

RICARDO ALMANCIO MOREIRA 00510031254 78835958 SIM

ROMÁRIO RODRIGUES COELHO 00510031251 124523311 SIM

ROSIMERY SOUZA COLETTI 00510031404 75931816 SIM

SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 00510031294 479794765 SIM

YURI LEANDRO CRUZ DA SILVA 00510031271 92744019 SIM